
Zarządzenie Nr 259/2013 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 28 maja 2013 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2013 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 

grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 2013, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na 

rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 210/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14 stycznia 2013r.,  

zmienionej Zarządzeniem Nr 215/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2013r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXIV/246/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 

240/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 marca 2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXV/266/2013 Rady 

Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 256/2013 Wójta Gminy 

Gołuchów z dnia 14 maja 2013r.,wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 9.615 zł do 

wysokości 30.701.017 zł, z tego: 

− dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9.615 zł do wysokości 27.865.508 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 9.615 zł do 

wysokości 31.500.446 zł, z tego: 

− wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.615 zł do wysokości 24.772.735 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2013 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

4. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2013" dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami w ramach rozdziału oraz w ramach działu. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
 

do Zarządzenia Nr 259/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie zmiany 

budżetu na 2013 rok 

 
 

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł) 

85216 Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17.05.2013 (pismo znak 

FB-I.3111.143.2013.7) zwiększa się plan dotacji celowej na rok 2013 z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej 

9.615 

Razem DOCHODY: 9.615 

 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł) 

80101 Na wniosek dyrektora ZSP w Gołuchowie zmniejsza się plan wydatków 

bieżących– przesunięcie do rozdz. 80104. 

- 6.000 

80104 Na wniosek dyrektora ZSP w Gołuchowie zwiększa się plan wydatków bieżących 

w  – o kwotę przesunięcia z rozdz. 80101 i 80148. 

39.500 

80148 Na wniosek dyrektora ZSP w Gołuchowie zmniejsza się plan wydatków 

bieżących– przesunięcie do rozdz. 80104. 

- 33.500 

85214 Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17.05.2013 (pismo znak 

FB-I.3111.143.2013.7) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji 

celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

9.615 

90015 Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z oświetleniem ulicznym (o 

kwotę zwiększenia w rozdz. 90095)  
- 2.000 

90095 Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z pozostałymi zadaniami w 

gospodarce komunalnej 
2.000 

Razem WYDATKI: 9.615 

 
Na wniosek kierowników jednostek budżetowych Gminy Gołuchów dokonuje się także zwiększeń oraz 

zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami (rozdz. 01095, rozdz. 63095, rozdz. 75022, rozdz. 

75075, rozdz. 75702, rozdz. 80110). 

 

Ponadto dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w „Planie wydatków na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2013 rok” w ramach rozdz. 01095. 
 

 












